Nonbilwesckana Onbra AneKcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3nuuna CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Fonblwesckasa Onbra AnekcaHgpoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 001442
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.11.2007
Op. MU0
Homep P "
3aKJiloyuBLUEee haTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06bekKT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMomn OLLEHO4YHOM
06 OLeHKHM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKM
OueHka
32/2023 000 "OnaHa" 06.07.2023 HegBM>XMMOCTb pblIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
33/2023 000 "OnaHp" 10.07.2023 HeaBM>XMMOCTb pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
34/2023 000 "OnaHp" 17.07.2023 HeaBM>X1MMoOCTb pbIHOYHasA HERK
HeOBMXXMUMOCTK
OueHKa
35/2023 000 "OnaHp" 17.07.2023 HeaBmXnMoCTb | pblHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTK
OueHka
36/2023 000 "OnaHp" 17.07.2023 HenBmXnMoCTb | pblHOYHasA
HeOBMXNMOCTK
OueHka
37/2023 000 "OnaHa" 17.07.2023 HengBM>XMMOCTb pbIHOYHas
HeOBVMXXNMOCTK
OueHka
38/2023 000 "OnaHa" 19.07.2023 HegBM>XMMOCTb pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
39/2023 000 "OnaHa" 21.07.2023 HengBM>XMMOCTb pblHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
40/2023 000 "OnaHa" 21.07.2023 HengBM>XMMoOCTb pbIHOYHas

HeABNXNMOCTN



41/2023

42/2023

43/2023

44/2023

38/0

000 "OnaHa"

000 "OnaHa"

000 "OnaHa"

000 "OnaHa"

000 "Cntn
PuHaHc"

02.08.2023

11.08.2023

17.08.2023

25.08.2023

18.08.2023

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



