

Голышевская Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Голышевская Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001442			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32/2023	ООО "Оланд"	06.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
33/2023	ООО "Оланд"	10.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
34/2023	ООО "Оланд"	17.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
35/2023	ООО "Оланд"	17.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
36/2023	ООО "Оланд"	17.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
37/2023	ООО "Оланд"	17.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38/2023	ООО "Оланд"	19.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
39/2023	ООО "Оланд"	21.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
40/2023	ООО "Оланд"	21.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
41/2023	ООО "Оланд"	02.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
42/2023	ООО "Оланд"	11.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
43/2023	ООО "Оланд"	17.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
44/2023	ООО "Оланд"	25.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38/O	ООО "Сити Финанс"	18.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости